DD

FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

EVC SUMA
1056 BIGMEDIA SPOL.S.R. O.
200 NADACIA KONZERVATORIAV GD FPU MMUSICUM
2334,47 MC PETRZALKA
935,82 VEOLIA ENERGIA SLOVENSKO TEPELNA ENERGIA 6/21
4250,16 VEOLIA ENERGIA SLOVENSKO TEPELNA ENERGIA 6/21
2554,27 VEOLIA ENERGIA SLOVENSKO TEPELNA ENERGIA 6/21
62,32 PRODANCE S.R.O.
58,75 LINDSTROM S.R. O.
293,32 THOMANN GMBH
4661,4 UP SLOVENSKO
150 FACEBOOK
30,8 FACEBOOK
108 ASANISTA PLUS S.R.O.
450 EVISION SERVIS S.R.O.
1176 ERV - JANIK S. R. O.
200 AL EVENTS S.R.O.
120 SOUND’ S GOOD S.R.O.
685 SHARMANT S.R.O.
30 KOVA SERVIS S.R.O.
983,33 EVISION SPOL.S.R.O.
760,8 EVISION SPOL.S.R. O.
252 PETER HULANSKY - HUVADO FOLK BLUES PRENAJOM NASTE
122,22 BRATISLAVSKA VODARENSKA ZRAZKOVA VODA 5/21
109,03 BRATISLAVSKA VODARENSKA ZRAZKOVA VODA 5/21
50,33 BRATISLAVSKA VODARENSKA ZRAZKOVA VODA 5/21
150 ARTYSUN MGR. MARTINA KA; PO FPU KOMUNITNE TRHY
100 ARTYSUN MGR. MARTINA KA; REMESELNA DIELNA SPERKY
100 ARTYSUN MGR. MARTINA KA: REMESELNA DIELNA DEKORAC
REMESELNA DIELNA NARAMK®
PO DIVADELNE PREDSTAVENIE
PO BABKOVE PREDSTAVENIE

292
293
294
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
309
310
311
312
313
314
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332

100 ANIMARE SILVIA
200 ANIMARE SILVIA
200 ANIMARE SILVIA
200 AJJA PRODUCTION S.R.O.

POPIS
TLAC - REKLAMA

ODVOD PRiIJMU

DROBNY NAKUP DKZH
PRENAJOM ROHOZ[ CCC
TECHNICKE ZARIADENIE
STRAVNE LISTKY

PROPAGACIA A REKLAMA
PROPAGACIA A REKLAMA

DERATIZACIA CCC

SERVIS PC A SOFTVERU 5/21
REVIZIE ZARIADEN{ DKZH

PO ALICA PRODUKCNE PRACE
ALICA PASY S KAPSICKAMI

PO ALICA MASKERSKE PRACE

UDRZBA VYTAHOV 5/21
OPRAVA PC
OPRAVA PC

PO LETO NA BAJKOCH

VARSYM
1221203429
202102
217501
511101803
511101802
511101804
321100047
2179018
9837024
7111006796
29052021
1062021
3322021
2121015
2021073
102021
2105100
20221
202100131
3021118
3021119
2021008
2000038963
2000051783
2000051773
2021106003
202106004
202106001
32021
42021
22021
20213

DAT_VYS Adresa
15.5.2021 Ivanska cesta 2 D, 821 04 Bratislava 43999999
25.5.2021 Tolstého 11, 811 06 Bratislava 1

Kutlikova 17, 852 12 Bratislava 5

Einsteinova 25, 851 01 Bratislava
Einsteinova 25, 851 01 Bratislava
Einsteinova 25, 851 01 Bratislava
BrecCtanovda 1, 833 14 Bratislava 3

1.6.2021 Oresianska 3,917 01 Trnava
Hans Thomann Strase 1, 961 38 Bur
2.6.2021 Tomasikova 16529/23 D, 821 01 Br:

, Bratislava
, Bratislava

Dargovska 67, 851 10 Bratislava 5
3.6.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava
3.6.2021 Gessayova 47, 851 03 Bratislava 5

31.5.2021 Sancova 2, 811 04 Bratislava

Medend 101/5, 811 02 Bratislava

26.5.2021 Vajnorska 10, 831 03 Bratislava

31.5.2021 Gercenova 13, 851 01 Bratislava
4.6.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava 3

31.5.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava 3

Holi¢skd 15, 851 05 RATISLAVA

Presovska 48 , 826 46 Bratislava 29
Presovska 48 , 826 46 Bratislava 29
Presovska 48 , 826 46 Bratislava 29
5.6.2021 Turnianska 7, 851 07 Bratislava
6.6.2021 Turnianska 7, 851 07 Bratislava
1.6.2021 Turnianska 7, 851 07 Bratislava

, 919 02 Dolné OreSany
, 919 02 Dolné Oresany
, 919 02 Dolné OreSany
Hlbinnd 7/c, 821 06 Bratislava

ICO

30804337

603201
35702257
35702257
35702257
35879874
35742364

53528654

35737824
46634029
35884541
35916516
50182927
36705675
44471785
35809078
35809078
40767141
35850370
35850370
35850370
50521586
50521586
50521586
44792077
44792077
44792077
47187875



FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

333
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
350
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372

4,8 UP SLOVENSKO POPLATKY USEK EH 7111007044
600 EVENTS 2000 S.R.O. PO VYSTUPENIE SUSEDSKY DEI 55022021
859,44 EVISION SPOL.S.R.O. VYPOCTOVA TECHNIKA EH 2021180
400 SLOVENSKA BLUESOVA SPOL( PO HUDOBNO SPEVACKY KONt 12021

128,75 DRAHOS RUDOLF
35 DRAHOS RUDOLF

POZIARNA OCHRANA DKL5/21
POZIARNA OCHRANA DKZH 5/.

202104
202102

180 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. O. TLAC ALICA PATRACI 21016
320,24 ZSE ENERGIA A.S. ELEKTRICKA ENERGIA5/21 7131656757
29,04 HLAVNE MESTO SLOVENSKEJ MONITOROVANIE 5/21 2216031278
48,48 ILLE-PAPIER-SERVICE SK SPOL CISTIACE A HYGIENICKE POTRE 21011259
143,04 ILLE-PAPIER-SERVICE SK SPOL CISTIACE A HYGIENICKE POTRE 21011256
80,4 CLEAN TONERY ODPADOVA NADOBA 42003073
200 SHOW PORTAL S.R.O. PO KUZELNICKY PROGRAM 550142021
21,6 SLOVANET A.S. DOMENA POPLATOK 235010802
764,9 EVISION SPOL.S.R.O. OPRAVA TELEFONNEJ USTRED 2021183
1126,48 ZSE ENERGIA A.S. ELEKTRICKA ENERGIA 5/21 7230779870
160,32 ZSE ENERGIA A.S. ELEKTRICKA ENERGIA 5/21 7210880868
187,26 ZSE ENERGIA A.S. ELEKTRICKA ENERGIA 5/21 7210880869
156 VIDRNAK JAN ING. SLUZBY BOZP 5/21 21091
220 JANVID S.R.O. SLUZBY PO CO A ZD 5/21 21058
300 OZ CIRKUSKUS PO ANIMACNY PROGRAM 20210003
80,79 SLOVNAFT A.S. EVO DIESEL PHM 3081497518
53,76 ILLE-PAPIER-SERVICE SK SPOL CISTIACE A HYGIENICKE POTRE 21011257
36 GONNA S.R.O. PROPAGACIA A REKLAMA 2021054

280 VLADIMIR BAN SITY KONT ~ ODVOZ STAVEBNEHO ODPADL 21039
264 ORMAN S.R.O. TLAC LETAKY ALICA A DLT 21062
148,08 TRIPSY S. R. O. LAMINOVACI STROJ 210610452
3,16 TRIPSY S.R. O. DROBNY NAKUP DKL 210610378
11,76 CINEMART SK S.R.O. CINEMART 1510502002
8,82 CINEMART SK S.R.O. CINEMART 1510502003
46,56 ORMAN S.R.O. ALICA TLAC PLAGATOV 21066
553,2 ORMAN S.R.O. PROPAGACIA A REKLAMA 21068
264 ORMAN S.R.O. TLAC - BULLETIN JUN 21 21067

7.6.2021 Tomasikova 16529/23 D, 821 01 Br: 53528654
5.6.2021 Ladislava Derera 10, 831 01 Bratisla 52029174

7.6.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava 3
7.6.2021 Michalskd 10, 815 36 Bratislava

31.5.2021 Budatinska 63, 851 06 Bratislava 5
31.5.2021 Budatinska 63, 851 06 Bratislava 5

3.6.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava
2.6.2021 Culenova 6 , 810 00 Bratislava 1

7.6.2021 Primacialne namestie 1, 814 99 Bra’

7.6.2021 Lichardova 16,909 01 Skalica
7.6.2021 Lichardova 16,909 01 Skalica
4.6.2021 Za hradbami 27,902 01 Pezinok
5.6.2021 Starhradska 2, 851 05 Bratislava

8.6.2021 Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava

8.6.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava 3
3.6.2021 Culenova 6, 810 00 Bratislava 1
3.6.2021 Culenova 6, 810 00 Bratislava 1
3.6.2021 Culenova 6, 810 00 Bratislava 1

31.5.2021 Svabinského 18, 851 01 Bratislava
31.5.2021 Svabinského 18, 851 01 Bratislava

8.6.2021 Pecnianska 3, 851 01 Bratislava
3.6.2021 VI¢ie hrdlo 1, 824 12 Bratislava
9.6.2021 Lichardova 16,909 01 Skalica

3.6.2021 Antona Bernoldka 2170/45, 010 01
8.6.2021 Petrzalska 224/15, 851 10 Bratislav:
23.5.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava

9.6.2021 Slia¢ska 1/E, 831 02 Bratislava
8.6.2021 Slia¢ska 1/E, 831 02 Bratislava

7.6.2021 Lamacdska cesta 97, 841 03 Bratislav
7.6.2021 Lamacska cesta 97, 841 03 Bratislav

8.6.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava
8.6.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava
8.6.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava

35809078
34017496
32177615
32177615
35872772
36677281

603481
36226947
36226947
35891866
47455993
35954612
35809078
36677281
36677281
36677281
40778070
51459957
42356652
31322832
36226947
52161986
43446949
17325609
52724077
52724077
50071254
50071254
17325609
17325609
17325609



FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

373
374
377
378
381
382
384
385
386
387
388
396
397
398
399
401
402
403
404
409
410
413
414
415
416
417
418
427
428
429
452
453
454

536 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. O. TLAC - BULLETIN JAR 21
73 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. O. TLAC - PLAGATOV 525 KS

80 MATTOVIC MILOS
4,8 UP SLOVENSKO
3526,13 JM-SLUZBY SK.S.R.O.

LADENIE KLAVIRA
POPLATKY ZA VYDANIE KARTY
OPRAVA BUDOV A INTERIERO\

198,6 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. O. TLAC PLAGATOV 2067KS

600 JURAJ VARGA

100 LA MUSICA S.R.O.

250 BABENAS.R.O

250 BABENA S.R.O

300 EVENTS 2000 S.R.O.
866,25 ALTTAG LOCAL S.R.O.
394,82 SLOVANET A.S.

1233,39 EVISION SPOL.S.R. O.

OPRAVA BUDOV A INTERIERO\
PO SPEVACKE VYSTUPENIE DE
PO DIVADELNE PREDSTAVENIE
PO DIVADELNE PREDSTAVENIE
PO DIVADELNE PREDSTAVENIE
PATRACI VYVOJ WEBOVEJ STR.
TELEFONNE SLUZBY EH
VYPOCTOVA TECHNIKA EH

99,31 MEDIATECH CENTRAL EUROP KONEKTOR

14,88 FACEBOOK

PROPAGACIA A REKLAMA

717,6 INTERNET MALL SLOVAKIA S DP SLNECNIK

1760 BDT SERVICES S.R.O.
490,92 EVISION SPOL.S.R. O.
8,82 CINEMART SK S.R.O.
300 DIVADLO DUNAJKA
126 BEZTECH S.R.O.
903 EVISION SPOL.S.R. O.
1690 EVISION SPOL.S.R. O.
184,54 SLOVNAFT A.S.
192 IN-KANAL SPOL. S.R. O.
729,3 ALKA SK S.R.O.
380 NADACIA KONZERVATORIA V
130 FUNNY FELLOWS
1060,8 VARGA IMRICH RETECH
1056 BIGMEDIA SPOL. S.R. O.
58,75 LINDSTROM S.R. O.
400 NELINE

PLAVBA LODOU
VYPOCTOVA TECHNIKA EH
CINEMART

PO DIVADELNE PREDSTAVENIE
SKOLENIE

WINDOWS SERVER

SERVER HPE

EVO DIESEL

TLAKOVE CISTENIE
PLATOBNY TERMINAL

FPU MOMENTUM MUSICUM
PO MODEROVANIE
KLIMATIZACIA

PROPAGACIA A REKLAMA
PRENAJOM ROHOZi cCC

PO BABKOVE PREDSTAVENIE

21019
21018
2021036
1121010819
72021
21023
102021
921002
282021
272021
55032021
2021053
1010072082
2021197
202160426
14062021
8052629784
20210028
2021198
1510502004
421
21010814
2021204
2021203
3081506073
210442
17124
202103
92021
21007
1221204268
2187759
27062021

10.6.2021
10.6.2021
10.6.2021

Riazanska 54, 831 03 Bratislava
Riazanska 54 , 831 03 Bratislava
Koprivnicka 18 , 841 01 Bratislava

9.6.2021 Tomasikova 16529/23 D, 821 01 Br:
14.6.2021 ZatiSie 31, 831 03 Bratislava

8.6.2021

Riazanska 54 , 831 03 Bratislava

14.6.2021 Skolska 687/25, 900 45 Malinovo
5.6.2021 Skultétyho 1, 831 03 Bratislava

11.6.2021 Svabinského 20, 851 01 Bratislava

11.6.2021 Svabinského 20, 851 01 Bratislava

13.6.2021

Ladislava Derera 10, 831 01 Bratisla

8.6.2021 Starhradskda 18, 851 05 Bratislava
14.6.2021 Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava
16.6.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava 3

10.6.2021
17.6.2021

Driefiova 34, 821 02 Bratislava 2
, Bratislava

18.6.2021 Galvaniho 6, 821 04 Bratislava

18.6.2021

Kresankova 3346/9, 841 05 Bratisla

16.6.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava 3

18.6.2021
20.6.2021
14.6.2021

Lamacska cesta 97, 841 03 Bratislav
Kuchyna 436, 900 52 Kuchyna
Miloslavov 1273, 900 42 Miloslavov

21.6.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava 3
21.6.2021 Vajnorska 137, 831 04 Bratislava 3
17.6.2021 VIcie hrdlo 1, 824 12 Bratislava

25.6.2021
25.6.2021

Mlynské luhy 19, 821 05 Bratislava
Letna 40, 040 01 KosSice

21.6.2021 Tolstého 11, 811 06 Bratislava 1

26.5.2021
24.6.2021
15.6.2021

Hlavna 273, 900 85 Vistuk
Budatinska 31/3083, 851 05 Bratisl:
Ivanska cesta 2 D, 821 04 Bratislava

29.6.2021 Oresianska 3,917 01 Trnava
27.6.2021 J. Holc¢eka 21, 900 86 Budmerice

35872772
35872772
13978136
53528654
50179802
35872772
46705791
46529951
47091495
47091495
52029174
50669257
35954612
35809078
35772581

35950226
35860758
35809078
50071254
22673229
35856793
35809078
35809078
31322832
35773308
47404825
30804337
41489306
48182389
43999999
35742364



FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

455
456
457
458
459
460
461
462
466
467
468
469

380 JURAJ VARGA

INSTALACNE PRACE 112021

189 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. O. TLAC PLAGATOV - UNIVERZIT/ 21025
194 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. 0. PATRACI TLAC - MAPA 50+50 21026
536 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. O. DP TLAC - BULLETIN LETO 202 21027
922,5 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. O. TLAC - BULLETIN AUGUST 21030
922,5 DIVIS-SLOVAKIA SPOL. S. R. O. TLAC - BULLETIN JUL 2021 21029
252 PETER HULANSKY - HUVADO PRENAJOM ZARIADENI EH 2021018
65,7 UNIZDRAV NAPLNE DO LEKARNICKY 210628190
351,93 ORANGE SLOVENSKO A.S. TELEFONNE SLUZBY EH 215415522

400 POLOHOPIS S.R.O.
80 MATTOVIC MILOS
100 AL EVENTS S.R.O.

POLOHOPIS A VYSKOPIS 202148
LADENIE KLAVIRA 2021036
PO ALICA PRODUKCIA 132021

25.6.2021 Skolska 687/25, 900 45 Malinovo
22.6.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava
22.6.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava
22.6.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava
6.7.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava
29.6.2021 Riazanska 54, 831 03 Bratislava
28.6.2021 Holi¢ska 15, 851 05 RATISLAVA
29.6.2021 FrantiSkanske namestie 3 A, Presov
30.6.2021 Metodova 8, 821 08 Bratislava
30.6.2021 Pavlice 127,918 42 Pavlice
30.6.2021 Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava
30.6.2021 Sancova 2, 811 04 Bratislava

46705791
35872772
35872772
35872772
35872772
35872772
40767141
36515388
35697270
36825549
13978136
35916516



